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Søften den 4. april 2011 
 
 
Jeg ansøger hermed om at måtte konvertere min nuværende deltidspraksis på min hjemadresse 
Elgårdsminde 65, Søften, 8382 Hinnerup til fuldtidspraksis - mod at min ”anden praksis” på 
adressen Tobaksgården 13 st th, 8700 Horsens konverteres til en deltidspraksis. Denne 
deltidspraksis vil jeg fortsat sælge hurtigst muligt. 
 
Da jeg i forvejen har klinik på min hjemadresse, ville det være driftsmæssigt en stor fordel for mig 
at kunne udnytte denne i en fuldtidspraksis. Rent salgsmæssigt ville det også være betydelig lettere 
og mere clear-cut at sælge en praksis i Horsens, da jeg i så fald ville sælge denne med den fulde 
good-will fra Jesper Mais tid. Til forskel for, hvad der ville være tilfældet ved et salg af min Søften 
praksis, vil denne ikke på samme måde vil være forbundet med mit fortsatte virke som 
praktiserende speciallæge i regionen (især mht. Sølund og andre institutioner), og er af en sådan 
størrelse, at den ville sikre enhver køber den maksimale omsætning fra dag ét. 
 
Den nuværende fuldtidspraksis i Horsens lå i perioden 2006-2010, med årsomsætninger på mellem 
855.000 og 1.336.000 kr. En deltidspraksis har i 2011 et indtægtsloft på 889.760 kr. Mit foreslåede 
bytte i omsætningslofter ville således kun betyde en beskeden ændring af status quo for den 
neurologiske dækning i den sydlige del af Region Midt.  
 
Da jeg - fra jeres brev til mig den 7. marts 2011 i anden anledning - ydermere med sikkerhed ved, at 
de to andre mest sydligt beliggende neurologer (Lehfeldt og Sehested) har omsætninger, der ligger 
et godt stykke under indtægtsloftet og derfor uden problemer burde kunne se lidt flere patienter, 
ville det ikke kunne repræsentere et problem at få set de overskydende patienter der.  
Tværtimod ville man – set i lyset af den store søgning af patienter fra den nordlige del af regionen, 
hvor de neurologiske praksis alle omsætter i nærheden af eller over omsætningslofterne  – måske 
endda overordnet set kunne bedre og udjævne den samlede neurologiske service. 
 
Økonomisk ville et bytte være 100 % neutralt. For jeg tør godt garantere, at jeg vil omsætte for 
fuldstændig det samme årsbeløb, hvad enten min fuldtidspraksis ligger i Horsens eller i Søften. 
 
Venlig hilsen 
 
Jacob Geday 
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